北 京 抖 音 信 息 服 务 有 限 公 司

关于举办自媒体运营职业技能等级证书2023年新版标准

解读及秋季学期试点工作说明会的通知

各院校及有关单位：

自媒体运营职业技能等级证书2023年新版标准解读及秋季学期试

点工作说明。

二、参与对

2023年是自媒体运营证书开展第三个年头，抖音数字学堂邀请

相关专家和企业一线技术人员对证书标准进行了修订，拟于2023年9月

全面启用。我司定于 9月15日上午9点举办自媒体运营职业技能等级证

书2023年新标准解读及秋季学期试点工作说明会，诚邀各院校领导、

专业负责人或证书项目负责人出席线上会议。有关事宜通知如下：

一、会议主题

象

各院校相关专业/学科负责人、院系领导、证书项目负责人等。

三、会议内容

1、自媒体运营证书2023年新版标准解读

报名时间：2023 年9月15日上午9点前

报名费用：免费，无名额限制

报名链接：https://www.wjx.cn/vm/tWwjcRb.aspx#

或微信扫码报名，二维码如下：

2、2023年秋季学期试点工作说

或微信扫码参加，二维码如下：

明

3、2023年度抖音数字学堂院校活动计划

四、会议时间和形式

时间：2023 年 9月15日上午 9:00-11:00

形式：线上直播，直播链接：

     https://meetings.feishu.cn/s/1j9cdu1jqtq81?src_type=2

五、报名事宜

https://meetings.feishu.cn/s/1j9cboshr2ade?src_type=2

六、联系方式

文老师：13910965067

张老师：13681489495

刘老师：17888828706

北京抖音信息服务有限公司（盖章）

2023 年 8 月

	五、报名事宜
	六、联系方式